

خبر

آیین تکریم و معارفه رئیس سازمان اطلاعات سپاه

آیین تکریم و معارفه رئیس سازمان اطلاعات سپاه با حضور سرلشکر حسین سلامی و جمعی از فرماندهان و مسئولین سپاه و جامعه اطلاعاتی کشور برگزار شد. به گزارش ایلنا، آیین تکریم و معارفه رئیس سازمان اطلاعات سپاه با حضور سردار سرلشکر پاسدار حسین سلامی، فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، حجت‌الاسلام‌والمسلمین عبدالله حاجی صادقی، نماینده ولی‌فقیه در سپاه و جمعی از فرماندهان و مسئولان ستاد کل نیروهای مسلح، سپاه و جامعه اطلاعاتی کشور دیروز در محل ستاد فرماندهی کل سپاه برگزار شد.

در این مراسم، سردار سرتیپ پاسدار محمدکاظمی به‌عنوان «معاون فرمانده کل و رئیس سازمان اطلاعات سپاه» معرفی و از مجاهدت‌های صادقانه و تلاش‌های ارزنده و موفق حجت‌الاسلام‌والمسلمین حسین طائب در راهبری سازمان اطلاعات طی ۱۲سال گذشته که موفقیت‌ها و دستاوردهای بزرگی در حوزه امنیت ملی و بازدارندگی اطلاعاتی کشور، مقابله نفوذ و جاسوسی و برخورد با مفسدان کلان اقتصادی رقم زده است، تجلیل و تقدیر به عمل آمد. همچنین با حکم سرلشکر حسین سلامی فرمانده کل سپاه حجت‌الاسلام‌والمسلمین طائب به‌عنوان «مشاور عالی فرمانده کل سپاه» معرفی شد.

تغییر فرمانده سپاه حفاظت ولی امر (عج)

سختگونی کل سپاه از انتصاب سردار سرتیپ دوم پاسدار حسن مشروعی‌فر به منصب فرمانده سپاه حفاظت ولی امر (عج) با حکم فرمانده کل سپاه خیر داد، سردار سرتیپ دوم پاسدار رمضان شریف، سختگو و مسئول روابط عمومی کل سپاه اعلام کرد: سردار سرتیپ دوم پاسدار حسن مشروعی‌فر با حکم سردار سرلشکر پاسدار حسین سلامی، فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی به سمت «فرمانده سپاه حفاظت ولی امر (عج)» منصوب شد. وی ادامه داد: فرمانده کل سپاه همچنین با اهدای لوح سپاس از خدمات ارزنده و مجاهدانه سردار سرتیپ پاسدار ابراهیم جباری، طی دوران تصدی فرماندهی سپاه حفاظت ولی امر (عج) قدردانی کرد.

کوتری: جابه‌جایی طائب بنابر صلاحیت بود

اسماعیل کوتری گفت: گاهی اوقات فرمانده کل سپاه بنا به مصلحت‌هایی، ضرورت را بر این می‌بیند که تغییراتی را در سطح معاونان خود ایجاد کند. به گزارش مهر، سردار اسماعیل کوتری، نماینده مجلس شورای اسلامی و عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی که در سازمان اطلاعات سپاه اتفاق افتاد، به مهر گفت: این جابه‌جایی در چارچوب اختیارات فرمانده سپاه پاسداران انقلاب اسلامی است و گاهی اوقات فرمانده کل سپاه بنا به مصلحت‌هایی، ضرورت را بر این می‌بیند که تغییراتی را در سطح معاونان خود ایجاد کند. اسماعیل کوتری با اشاره به خدمات و فعالیت‌های حجت‌الاسلام طائب، افزود: حجت‌الاسلام طائب در دوران خدمت خود فعالیت‌های شایسته‌ای انجام داد. وی چه در زمانی که فرمانده بسیج بود، چه در زمانی که معاونت پشتیبانی ستاد کل نیروهای مسلح را بر عهده داشت و چه در جایگاه ریاست سازمان اطلاعات سپاه، خدمات خوب و متحصربه‌فردی از خود به‌جا گذاشت.

واکنش آیت‌الله نوری درباره حواشی بر کناری حسین طائب

آیت‌الله حسین نوری همدانی از مراجع تقلید در پاسخ به سؤال جمعی از طلاب حوزه علمیه قم در درباره شایعه‌پراکنی دشمنان برای تحولات در سازمان اطلاعات سپاه گفت: این‌جانب لازم می‌دانم از زحمات حجت‌الاسلام آقای حسین طائب که خدمات فراوانی برای حفظ امنیت کشور انجام داده‌اند و فتنه‌های فراوانی را خنثی نمودند، تشکر کنم و آرزوی موفقیت برای سردار سرتیپ پاسدار محمدکاظمی داشته باشم

بنابر گزارش دیده‌بان ایران متن درخواست طلاب حوزه علمیه و پاسخ این مرجع تقلید به این شرح است: با توجه به جایگاهی صورت گرفته در سازمان اطلاعات سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، رسانه‌های دشمن مدام مشغول شایعه‌پراکنی و ایجاد فتنه‌های جامعه می‌باشند و حضرت‌عالی که همیشه پیشگام در خنثی‌سازی فتنه‌ها هستید و در ا فشار مختلف مردم خاصه طلاب و فضلا بصیرت‌افزایی می‌نمایید، خواهشمندم در این زمینه نیز همانند گذشته راهنمایی‌بفرمایید.

آیت‌الله نوری همدانی در پاسخ به آنان نوشت: شکی نداریم دشمنان همیشه مشغول نقشه‌های جدیدی هستند تا به این نظام و انقلاب ضربه بزنند که مهم‌ترین آن ایجاد اختلاف و تفرقه و ناامید ساختن مردم از نظام اسلامی است و در این راه از هیچ توطئه‌ای فروگذار نمی‌کنند. این‌جانب لازم می‌دانم از زحمات حجت‌الاسلام آقای حسین طائب که خدمات فراوانی برای حفظ امنیت کشور انجام داده‌اند و فتنه‌های فراوانی را خنثی نمودند، تشکر کنم و آرزوی موفقیت برای سردار سرتیپ پاسدار محمدکاظمی داشته باشم و از خداوند متعال توفیق همه مسئولان در خدمت به مردم عزیز و فداکار ایران را بخواهانم و امیدوارم عزیزی که در راه امنیت کشور تلاش می‌کنند، تحت توجهات حضرت ولی‌عصر (عجل الله تعالی فرجه الشریف) موفق باشند.

همدلی | حمیدرضا ترقی از اعضای ارشد حزب مؤتلفه اسلامی در گفت‌وگو با خبرنگار سیاسی همدلی به تحلیل وضعیت کابینه رئیسی و رابطه آن با مجلس شورای اسلامی پرداخته است. ترقی تأکید دارد که برخلاف آنچه در فضای عمومی گفته می‌شود خبری از تغییرات گسترده در کابینه رئیسی نیست. این فعال سیاسی اصولگرا بر این باور است آنچه درباره تغییرات کابینه رئیسی گفته می‌شود تنها یکسری شایعات با اهداف خاص سیاسی است.

باین‌حال از ابتدای سال جاری به شکل محسوسی فشارها بر کابینه رئیسی هم از جانب افکار عمومی و هم از سوی نمایندگان مجلس افزایش یافته است. وضعیت نابسامان اقتصادی و سقوط ارزش پول ایران ازجمله عوامل مهم این اعتراضات بوده است. بسیاری معتقدند که دولت رئیسی برای وضعیت اقتصادی ایران برنامه ندارد و وزرای مرتبط با حوزه اقتصاد نیز از توان علمی و تجربه کافی برای حل مشکلات برخوردار نیستند. بر این اساس از ابتدای سال تعداد قابل‌توجهی از نمایندگان مجلس اعتراضات خود را علیه دولت بیشتر کردند و خواستار برکناری وزرا شدند. همین اعتراضات باعث شد تا در نهایت حجت‌الله عبدالملکی وزیر کار از دولت کناره‌گیری کند. بسیاری می‌گویند این اتفاق شروع تغییرات در کابینه رئیسی است و به‌زودی بقیه وزرا هم تغییر می‌کنند. این تغییرات ممکن است به‌صورت استعفا از سوی خود وزرا باشد یا ممکن است که با فشار نمایندگان در نهایت استیضاح رخ دهد.

باین‌حال ترقی به‌عنوان یک کارشناس سیاسی می‌گوید که این اتفاق رخ نمی‌دهد. ضمن اینکه ترقی بر این باور است از اساس نیازی به اعمال تغییرات در کابینه نیست. این عضو ارشد حزب مؤتلفه اسلامی در مصاحبه با خبرنگار سیاسی همدلی تأکید دارد اینکه آیا تغییر کابینه ضروری هست یا نه بستگی به زاویه نگاه ما دارد.

او درباره ضرورت تغییرات در کابینه این‌گونه توضیح می‌دهد: «ضرورت تغییر وزرا بستگی دارد به اینکه از چه زاویه‌ای بخواهیم به این موضوع تغییر وزرا نگاه کنیم. اگر بخواهیم به این موضوع از زاویه باندی‌ها رانت نگاه کنیم، مسئله فرق می‌کند. در حال حاضر سری یک باندها در دستگاه‌ها نفوذ کردند که شبکه مافیایی برای خود تشکیل داده‌اند و همین‌ها هم مانع مبارزه با فساد می‌شوند. از زاویه نگاه این افراد که مافیای هستند باید گفت بله اعمال تغییرات در کابینه ضرورت دارد و مهم است که وزرا تغییر کنند؛ اما برعکس اگر قرار است که با این باندی‌ها رانت و فساد مقابله شود

سیاست

حمیدرضا ترقی در گفت‌وگو با «همدلی»:

انگیزه نمایندگان از استیضاح، دخالت در امور اجرایی است



شرایط تغییر می‌کند و اتفاقاً باید همین کابینه به کار خود ادامه دهد و باید به وزرا کمک کرد که با این باندهای رانت و مافیایی مبارزه شود».

ترقی در پاسخ به اینکه شرایط اقتصادی نامساعد است و بسیاری معتقدند که در این شرایط ناکارآمدی کابینه و وزرا مؤثر هست نیز نظر متفاوتی دارد. او در پاسخ به سؤال خبرنگار همدلی می‌گوید: «شرایط اقتصادی خیرتنگار همدلی می‌گوید: «شرایط اقتصادی موردقبول نیست؛ اما ببینید موضوع این است که برخی تلاش می‌کنند که وزرا را به خاطر عزل و نصب‌ها تحت‌فشار بگذارند. برخی می‌روند و به یک وزیر حکم می‌کنند که فلاتی را تغییر دهید و فلاتی را به‌عنوان مسئول بگذارید. سؤال من این است که یک نماینده چه حق دارد که برای وزیر تعیین تکلیف کند که چه کسی را به‌عنوان مسئول منصوب کند؟ مگر رهبری به مجلس تذکر نداند و نمایندگان را از دخالت در امور اجرایی منع نکردند؟ مگر قرار نشده که نمایندگان در امور دولت و عزل و نصب‌ها دخالت نکنند؟ پس نمایندگان به چه حقی می‌گویند که یک وزیر باید فلاتی را به فلان سمت منصوب کند؟ پس نمایندگان به این دلیل می‌خواهند استیضاح کنند و خیلی از این استیضاح‌ها و مطالبات برای تغییر کابینه هم مبنای درستی ندارند. خیلی‌ها که می‌گویند فلان وزیر باید تغییر کند اصلاً نمی‌توانند برای تغییر وزیر استدلال مناسبی مطرح کنند.»

ترقی می‌افزاید: «مشکلات اقتصادی که الان در کشور وجود دارد عوامل مختلفی باعث آن

لابی وزیر صمت برای فرار از استیضاح

استان‌های کشورهای دیگر و کشور خود را افزایش دهیم؛ یعنی مشخص کردیم استان اصفهان با این استان در روسیه یا چین ارتباط داشته باشد.»

فاطمی امین به حوزه تولید صنعتی هم اشاره کرد و گفت: «در حوزه تولید خودرو، در سه‌ماهه ابتدای سال، ۲۴۶هزار دستگاه خودرو تحویل‌شده است که نسبت به مدت مشابه سال قبل، ۲۶درصد افزایش داشته است. خودروهای کف که تا ۱۷۰هزار دستگاه داشتیم، در خرداد امسال ۴۲هزار دستگاه کاهش داشتیم.» به نظر می‌رسد که این بخشی از تلاش‌های فاطمی امین است و او مصمم است که نمایندگان را از استیضاح منصرف کند. چراکه حجت‌الاسلام نضرالله پڑمان‌فسر نایب‌رئیس کمیسیون اصل نود مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با تسنیم، از برگزاری جلسه هم‌اندیشی نمایندگان با وزیر رفح اشتغال‌تومان می‌گوید: «این جلسه صبح روز (یکشنبه ۵تیرماه) ساعت ۶:۳۰ در محل کمیسیون عملکرد یک‌ساله وزیر «صمت» و برنامه‌های آتی این وزار‌تخانه برگزار می‌شود.» نایب‌رئیس کمیسیون اصل نود مجلس تأکید کرد: «تا کنون چندین جلسه هم‌اندیشی با حضور مسئولان مختلف با موضوعاتی همچون حذف ارز ترجیحی، وضعیت صنعت کشور و … برگزار شده‌است.»

به گزارش تسنیم، طی روزهای گذشته طرح استیضاح سید رضا فاطمی‌امین وزیر صعت، معدن و تجارت از سوی هیات رئیسه مجلس شورای اسلامی اعلام وصول و جهت بررسی به کمیسیون صنایع و معادن ارجاع شده که طبق برنامه‌ریزی انجام‌شده، قرار است وزیر «صمت» جهت ارائه توضیحات پیرامون محورهای استیضاح روز (سه‌شنبه هفتم تیرماه)، در کمیسیون صنایع مجلس حضور یابد.

خبر

نماینده مجلس: مسئولان دولت قبل به خاطر کرونا محاکمه شوند

محمد صالح جوکار اظهار کرد: صفر شدن آمار فوتی‌های کرونا نتیجه عملکرد موفقیت‌آمیز دولت سیزدهم است. رئیس کمیسیون امور داخلی و شوراهای مجلس شورای اسلامی گفت: این موفقیت برتری دیدگاه دولت سیزدهم چه در حوزه نظری و چه در حوزه عملی را نسبت به دولت‌های یازدهم و دوازدهم نشان می‌دهد. رئیس کمیسیون امور داخلی و شوراهای مجلس شورای اسلامی افزود: در دولت قبل اگر چه برای رعایت پروتکل‌های بهداشتی تأکید می‌شد اما اقدام جدی برای تأمین واکسن موردنیاز برای مردم انجام نمی‌گرفت. جوکار خاطر‌نشان کرد: همه‌چیز در دولت قبل ازجمله تأمین واکسن به مذاکرات با غربی‌ها و پیوستن به اف آی تی اف گره‌خورده بود و نه‌تنها توفیقی در این زمینه برای ما حاصل نشد بلکه حتی تحقیر هم شدیم. وی یادآور شد: بعضی از کشورها از ما پول دریافت کردند اما تعداد اندکی واکسن به ما دادند و برخی کشورها هم فقط قول دادند و هیچ واکسنی به ما نفرuxtند. رئیس کمیسیون امور داخلی و شوراهای مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: مسئولان دولت قبل که با کتوهای‌ها و ترک فعل‌های خود باعث شدند تا ما شاهد آمار بالای فوتی‌های ناشی از ابتلا به بیماری کرونا در کشور باشیم باید توسط قوه قضاییه محاکمه شوند و با آن‌ها برخورد لازم صورت پذیرد.

❖ ❖ ❖

قدیرت ابیانه:

خیلی از مشکلات کشور نه از کابینه بلکه از عملکرد مردم است

محمدحسن قدیری ابیانه، فعال سیاسی اصولگرا در گفت‌وگو با ایلنا، اظهار کرد: به نظرم اهمیت کاری را که آقای رئیسی درباره ارز دولتی و انتقال یارانه ناشی از ارز دولتی به مصرف‌کننده نهایی انجام داد، درک نخواهند کرد. چون اگر این کار انجام نمی‌شد، ایران با قحطی نان مواجه می‌شد. جنگ اوکراین باعث شد تا اوکراین نتواند گندم صادر کند. در صورتی که اوکراین از نظر گندم، غلات، دانه‌های روغنی و خوراک دام جز صادرکنندگان اصلی جهان بود؛ بنابراین خیلی از کشورهای‌ی که از اوکراین مایحتاج خود را تأمین می‌کردند با مشکل مواجه شدند. امروز همسایه‌های ما مثل عراق و پاکستان با سه میلیون کسری گندم مواجه هستند و قزاقستان تا یک ماه دیگر گندم نخواهد داشت. آرد از کشور ما خارج می‌شد و دولت در دو راهی گیر کرده بود که صبر کند تا قحطی شود و بگوید نداریم یا الان وارد کار شود و انتقادات را به جان بخرد که آقای رئیسی راه درست را انتخاب کرد. قدیسی ابیانه گفت: امروز مستخدم که باید به آقای رئیسی فرصت داد و از او حمایت کرد. از نظر من فشارهایی که به دولت مانند تجمعات و اعتراضات می‌آیند می‌گویند حقوق ما کم است و زیاد کنید و دو دسته هستند؛ یک عده خائنان، مأموران دشمن و اصلاح‌طلبان افراطی هستند که بنا دارند مملکت را به آشوب بکشانند. دسته دوم هم کسانی هستند که متوجه شرایط کشور نیستند و فقط مشکلات خود را می‌بینند و این به ضعف رسانه‌های ما برمی‌گردد که نتوانستند شرایط کشور را آن‌طور که هست برای مخاطبان تفهیم کنند. به‌طور مثال، آمریکا در آستانه عقب‌نشینی از مواضع خود در مقابل ایران بود اما تجمعات باعث شد نه‌تنها آمریکا عقب نشینند بلکه تحریم‌ها را تشدید کرد. آن‌هایی که تجمع کردند، آیا قرار بود مشکلاتان حل شود یا به آمریکا کمک کردند تا تحریم‌ها تشدید شود؛ بنابراین من این موضوع را ضعف رسانه‌ها می‌دانم که نتوانستند این مشکلات را تشریح کنند.

قدیری ابیانه در پاسخ به این سؤال که آیا امروز نیاز به ترمیم کابینه وجود دارد یا خیر؟ گفت: اگر کسی ناکارآمد است و فرد کارآمدتری دارند بله باید تغییر صورت بگیرد اما اگر ندارند چرا باید تغییر کند. اصل در تعویض نیست چون خیلی از مشکلات کشور از کابینه نیست بلکه از عملکرد مردم است. ما جز کم‌کارترین و پرمصرف‌ترین ملت‌ها هستیم. نمی‌شود ما جزو پرمصرف‌ترین کشورها باشیم و بعد بگوییم چرا وضع اقتصادی کشور بهبود پیدا نمی‌کند. هر کس کالای خارجی می‌خرد به اقتصاد، اشتغال و ارزش پول ملی ما لطمه می‌زند. درست که فرد در اینجا ریالی می‌دهد اما قبلاً دلار از کشور خارج‌شده است.

نیاز ایران به دلار باعث کاهش ارزش پول ملی ما می‌شود. وی تصریح کرد: آیا مردم از خرید کالای خارجی پرهیز می‌کنند؟ خیر. نمی‌شود کالای خارجی بخری و بگویی چرا ارزش پول ملی پایین آمده و در نتیجه تورم بالا رفته است. چون تو باعث آن شدی؛ بنابراین باید برای مردم این مسائل را روشن کنیم.

سازمان آگهی‌ها

شهرنامه

۰۹۱۲۶۸۷۰۱۹۱

۰۲۱۶۶۹۸۱۲۷۱